Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 376/07-COPER

Em 28 de dezembro de 2007.

 Ao Senhor Secretário da CVT

Assunto: Novo despacho

Senhor Secretário,

Tendo em vista novo despacho aposto no PL 2561/07, solicito a Vossa

Senhoria afixar a etiqueta com novo despacho ora encaminhada na capa do PL  n.º

2397/07.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor